
ARRÊTÉ MUNICIPAL 

N° TEAQ 2023- 582 
DU 04 JUILLET 2023 

ARRÊTÉ PROVISOIRE DE MODIFICATION DE LA CIRCULATION AVENUE DE 
FOUGÈRES ET BOULEVARD BERTRAND DU GUESCLIN (TRAVAUX 
D'ENROBÉ) - PROLONGATION 

Nous, maire de la Ville de Laval, 

Vu les articles L 2213-1 et suivants du code Général des Collectivités Territoriales, 

Vu le Code de la Route et notamment les articles L.411-1 et suivants, 

Vu l'article R. 610-5 du Code pénal, 

Vu l'arrêté du 6 novembre 1992 modifié relatif à l'instruction interministérielle sur 
la signalisation routière (livre 1 - huitième partie - signalisation temporaire), 

Vu notre arrêté n° 54/2022 en date du 29 juin 2022 portant délégation de fonctions 
à Monsieur Philippe Doudard, directeur voirie, éclairage public et propreté urbaine, 

Vu l'arrêté n° TEAQ 2023-561 en date du 28 juin 2023, 

Considérant que l'exécution de travaux de réalisation d'un passage souterrain 
avenue de Fougères et boulevard Bertrand Du Guesclin nécessite la 
réglementation de la circulation dans les dites voies, 

ARRÊTONS 

Avenue de Fougères 

Article 1er
L'arrêté n° TEAQ 2023-561 en date du 28 juin 2023 est prolongé comme suit: 
Du JEUDI 17 AOÛT 2023 au VENDREDI 08 SEPTEMBRE 2023, la circulation des 
véhicules est interdite avenue de Fougères sur la voie de droite, entre la rue du 
Colonel Arnaud Beltrame et le giratoire de l'Octroi. (RD 900). 

Article 2 
La circulation des véhicules est déviée sur la voie de gauche sur l'ensemble de la 
section considérée. 

Boulevard Bertrand Du Guesclin 

Article 3 
Du JEUDI 17 AOÛT 2023 au VENDREDI 08 SEPTEMBRE 2023, la circulation des 
véhicules est interdite boulevard Bertrand Du Guesclin sur la voie rapide, entre le 
giratoire avec l'avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny et le giratoire de l'Octroi 
(RD 900), dans les deux sens de circulation. 

Article 4 
La circulation des véhicules est déviée sur la voie lente dans les deux sens. 




